
 На основу члана 30. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 12.  Упутства 

за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 

Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број 

35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на седници одржаној дана 28.09.2020. године донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

измени решења о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и 

њихових заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године 

 

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 9 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА 

- ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕВОВИК - 

 

 

1.Мења се Решење о образовању бирачког одбора и именовању председника, 

чланова и њихових заменика за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године , за 

бирачко место бр. 9 у општини Сокобања – ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕВОВИК  Број: 013-

16-55/20 од 22.09.2020. године тако што се уместо:  Марије Ђокић за члана 2 именује 

Милош Вељковић из Читлука, Сокобања, на предлог УСС. 

 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 

листу општине Сокобања“. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

Број: 013-16-65/20 

Датум: 28.09.2020. године     

          

                 ПРЕДСЕДНИК 

         Aлександра Марковић 


